
Die Show wird auf den 29.08.2020 verlegt - Tickets bleiben gültig!Die Show wird auf den 29.08.2020 verlegt - Tickets bleiben gültig!

----------------------------------------------------

KOJ ist eine dreiköpfige Indieband aus Deutschland. Die drei Mitglieder verbindet, nebenKOJ ist eine dreiköpfige Indieband aus Deutschland. Die drei Mitglieder verbindet, neben
ihren Wurzeln als Familie, eine starke gemeinsame musikalische Vision. Als engihren Wurzeln als Familie, eine starke gemeinsame musikalische Vision. Als eng
miteinander verwobenes Trio erschaffen sie dunkle, emotionale Klangwelten, diemiteinander verwobenes Trio erschaffen sie dunkle, emotionale Klangwelten, die
den Zuhörer in ihren Bann ziehen. KOJ sind Kinder der 90er und lieben die Rockmusik ausden Zuhörer in ihren Bann ziehen. KOJ sind Kinder der 90er und lieben die Rockmusik aus
dieser Zeit, die sich in der rohen Emotionalität ihrer Songs widerspiegelt. Ihre musikalischedieser Zeit, die sich in der rohen Emotionalität ihrer Songs widerspiegelt. Ihre musikalische
Essenz hüllen KOJ in minimalistische und feine Soundgewänder, die stellenweise anEssenz hüllen KOJ in minimalistische und feine Soundgewänder, die stellenweise an
Triphop erinnern und lassen dabei vor allem das Gefühl führen. Dabei zeigt sich die BandTriphop erinnern und lassen dabei vor allem das Gefühl führen. Dabei zeigt sich die Band
mal unbeugsam, mal zerbrechlich, mal selbstbewusst. KOJ beschönigen nicht in ihrenmal unbeugsam, mal zerbrechlich, mal selbstbewusst. KOJ beschönigen nicht in ihren
Songs, sondern sind roh und auf den Punkt.Songs, sondern sind roh und auf den Punkt.

Nach ihrer 2016 erschienenen EP ‘All We Have Is Gold’, die in der Abgeschi edenheit einesNach ihrer 2016 erschienenen EP ‘All We Have Is Gold’, die in der Abgeschi edenheit eines
dänischen Ferienhauses aufgenommen wurde, folgt im Frühjahr 2020 das Debütalbumdänischen Ferienhauses aufgenommen wurde, folgt im Frühjahr 2020 das Debütalbum
‘HOME’. In unzähligen Songwriting- und Recordingsessions haben KOJ, zusammen mit dem‘HOME’. In unzähligen Songwriting- und Recordingsessions haben KOJ, zusammen mit dem
Engineer und Produzenten Beray Habip, an ihrer Klangwelt gearbeitet und sich ihrEngineer und Produzenten Beray Habip, an ihrer Klangwelt gearbeitet und sich ihr
musikalisches Zuhause erschaffen. Dabei ist ein intimes und persönliches Abbild desmusikalisches Zuhause erschaffen. Dabei ist ein intimes und persönliches Abbild des
Seelenlebens dreier Menschen entstanden, die verstehen wollen, woher sie kommen,Seelenlebens dreier Menschen entstanden, die verstehen wollen, woher sie kommen,
wohin sie gehen und wie sie in dieser Welt bestehen können. KOJ wollen nicht den schönenwohin sie gehen und wie sie in dieser Welt bestehen können. KOJ wollen nicht den schönen
Schein, sondern echt, seltsam, spürbar und eben nicht schön sein. Wer KOJ live auf derSchein, sondern echt, seltsam, spürbar und eben nicht schön sein. Wer KOJ live auf der
Bühne sieht, erlebt einen gefühlvollen, intimen Moment und wird Teil dieses gemeinsamBühne sieht, erlebt einen gefühlvollen, intimen Moment und wird Teil dieses gemeinsam
gelebten  Augenblicks. Eingehüllt in eine berauschende Lichtshow und im Fluss der Musikgelebten  Augenblicks. Eingehüllt in eine berauschende Lichtshow und im Fluss der Musik
erschaffen KOJ einen Raum des Innehaltens, des Loslassens und der kollektivenerschaffen KOJ einen Raum des Innehaltens, des Loslassens und der kollektiven
Verbundenheit.Verbundenheit.

KOJ - HOME Tour 2020KOJ - HOME Tour 2020

30.04. UK, London - O2 Academy Islington (Support Demons of Ruby Mae)30.04. UK, London - O2 Academy Islington (Support Demons of Ruby Mae)
04.05. DE, Berlin - Kantine Berghain04.05. DE, Berlin - Kantine Berghain
05.05. DE, Hamburg - Freundlich & Kompetent05.05. DE, Hamburg - Freundlich & Kompetent
14.05. DE, Köln - Stereo Wonderland14.05. DE, Köln - Stereo Wonderland
16.05. DE, Münster - Gleis 2216.05. DE, Münster - Gleis 22
17.05. DE, Hannover - Lux17.05. DE, Hannover - Lux
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